130 144 199
43 205 000

TOTAL GENERAL DES RECETTES ••••. 173 349 199
------------------------------

..../....

II. - CHA R G E S

"Article 4 •.•. Le montant des crédits ouverts aux services
pour les dépenses ordinaires et en capital est arr~t~ à la somme de CENT

SOIXANTE TREIZE MILLIARDS, TROIS CENT QUARANTE NEUF MILLIONS, CENT QUATRE
VINGT DIX NEUF MILLE (173 349 199 000) francs répartie comme suit et, plus
en détail, dans les annexes "B", "Bl" et"B2" .

a) - Dépenses ordinaires (en milliers de francs)

TITRE
Pouvoirs

PREMIER
publics

Présidence de la République :

Chapitre 211 - Personnel ..•.•..••••..•.••.
-"- 212 - Matériel ••.••.•..•.•...•.•.

[...]

b) Dépenses en capital

Sont ouverts ;

- des autorisations de programme pour un montant de CENT DOUZE MILLIARDS,QUATRE CENT
QUATRE VINGT. DIX" NEUF MIr;~~OfJS;-'TPlOISCENT'M!fLLE (112 499 300 000) francs;

- des crédits de paiement pour un montant de QUARANTE TROIS MILLIARDS, DEUX CENT CINQ
MILLIONS (43 205 000 000) de francs, réparti comme suit et, plus en détail, dans

l'annexe "c" .

! Crédits de paiément
Secteurs 1 Tirre de Secteurs ! (en milliers de

1 ! francs)
---------------------1----------------------------------------1--------------------------

! !